TABELA OBJETOSCI WYROWNANIA NAWIERZCHNI
przebKBASOYMYEMSi Piatak

Powierzchnia S_r Xl : Objetosc
Kilometr | Hektometr , _ powu,arzchn-la Odleglosc : -
Wyréwnanie Wyréwnanie Wyréwnanie
m’ m’ m. m
0 0,00 0,00
13,30 0,81 0,41 13,30 5,39
30,10 0,00 0,41 16,80 6,80
59,20 0,00 0,00 29,10 0,00
87,30 0,00 0,00 28,10 0,00
105,40 0,00 0,00 18,10 0,00
132,40 0,00 0,00 27,00 0,00
155,00 0,00 0,00 22,60 0,00
176,00 0,00 0,00 21,00 0,00
210,10 0,00 0,00 34,10 0,00
244 80 0,00 0,00 34,70 0,00
271,60 0,00 0,00 26,80 0,00
297,40 0,00 0,00 25,80 0,00
306,60 0,00 0,00 9,20 0,00
336,70 0,00 0,00 30,10 0,00
369,70 0,00 0,00 33,00 0,00
381,40 0,00 0,00 11,70 0,00
408,60 0,00 0,00 27,20 0,00
437,60 0,00 0,00 29,00 0,00
461,00 0,00 0,00 23,40 0,00
481,50 0,00 0,00 20,50 0,00
503,10 0,00 0,00 21,60 0,00
536,10 0,00 0,00 33,00 0,00
559,90 0,00 0,00 23,80 0,00
586,50 0,00 0,00 26,60 0,00
599,40 0,00 0,00 12,90 0,00
630,20 0,00 0,00 30,80 0,00
653,10 0,00 0,00 22,90 0,00
685,50 0,00 0,00 32,40 0,00
705,50 0,00 0,00 20,00 0,00
750,90 0,00 0,00 45,40 0,00
783,30 0,00 0,00 32,40 0,00
800,00 0,00 0,00 16,70 0,00
843,10 0,00 0,00 43,10 0,00
883,30 0,00 0,00 40,20 0,00
907,80 0,00 0,00 24,50 0,00
934,10 0,00 0,00 26,30 0,00
965,70 0,00 0,00 31,60 0,00
969,70 0,00 0,00 4,00 0,00
981,06 0,00 0,00 11,36 0,00
997,80 0,00 0,00 16,74 0,00
1 1017,00 0,00 0,00 19,20 0,00
1041,30 0,00 0,00 24,30 0,00
1085,00 0,00 0,00 43,70 0,00
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1110,00 KRUSFZYWEM 25,00 0,00
1131,80 0,00 0,00 21,80 0,00
1155,50 0,00 0,00 23,70 0,00
1204,00 0,00 0,00 48,50 0,00
1230,00 0,00 0,00 26,00 0,00
1256,90 0,00 0,00 26,90 0,00
1267,40 0,79 0,40 10,50 4,15
1284,00 0,79 0,79 16,60 13,11
1315,00 0,52 0,66 31,00 20,31

49,76
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